DECRETO Nº 6.302

DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012

ACRESCE DISPOSITIVO AO DECRETO Nº 6.043, DE 10 DE JANEIRO DE 2012, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica acrescido o parágrafo 3º ao artigo 2º do Decreto nº 6.043, de 10 de janeiro de 2012, com a seguinte redação:
“§ 3º O período de transição mencionado no parágrafo 1º deste artigo, perdurará até a finalização dos cursos técnicos, cujos alunos tenham sido matriculados por meio da Secretaria de Educação de Santos.”
Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 28 de dezembro de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de dezembro de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 128.422/2012-29                                                                                                                                                                                                                               Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                                 1